UBNDTỈNH NINH BÌNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số        /VPUBND-VP7
V/v thực hiện Thông tư số

07/2022/TT-BVHTTDL ngày 25/10/2022

của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

       Ninh Bình, ngày        tháng  10 năm 2022

 Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ngày 25/10/2022, Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Thông

tư số 07/2022/TT-BVHTTDL quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và

xếp lương viên chức chuyên ngành thể dục thể thao.

Sau khi xin ý kiến và được sự đồng ý của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh,

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Nội vụ, các

Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố tải nội dung Thông tư trên

Cổng thông tin điện tử Chính phủ, Cổng thông tin điện tử Bộ Văn hóa, Thể thao và

Du lịch để căn cứ chức năng, nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị mình triển khai thực

hiện và tham mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện theo đúng

quy định của Thông tư./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND tỉnh (để BC)

- Lưu:  VT,VP1,6,7.
      PH_VP7_SL

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Đức Tân

		2022-10-26T14:58:36+0700

		2022-10-27T09:31:58+0700

		2022-10-27T09:31:58+0700

		2022-10-27T09:31:58+0700